4plri PEMNYBNTNKA BbJITAPUNHA

4" mli
MWHUCTEPCTBO Ha OKONHaTa cpefa WM BOAUTE

PEMMOHAJTHA NHCIMEKUWA MO OKOJ/IHATA CPEOA N BOAWTE - TP. BYPI'AC

PEWLEHWE

Ha ocHoBaHwue un. 78, an. 10, BbB Bpb3Ka € y. 35, an. 3 1 5 0T 3akoHa 3a ynpas/ieHne Ha
otnagsumte (3Y0), 3aaBneHune ¢ Bx. No YO - 1046/ 17.06.2022r., gonbaHUTENHA MHOpMaLms e
Bx. Ne YO - 1046/2/ 27.06.2022r. n nHdpopmauus no un. 87, an. 11 ot AOMNK Ha HAI, TA Byprac,
oguc byprac ¢ n3x. Ne 025532202815337/22.06.2022r.

PETMICTPUPAM N NSOABAM
PETMCTPALUVMOHEH JOKYMEHT
Ne 02-P 1 -582-00 or 11.07.2022r.

Ha ,,MACTBbP METAJI* EOO/

EVK: 201586625

cefla/vLLEe M afjpec Ha ynpaBneHWeTo: o6nacT byprac o6umHa Byprac,

nuue,  ynpaBnsBalwlo/NpeAcTaBsABaLL0  APY>KECTBOTO/eAHONMYHUS  Tbproeel:  Mwpocnas

CrethaHoB - Ynpasuten

|. M3BbpwBaHe Ha [AeMHOCT M0 TpaHcrnopTupaHe (cbbuMpaHe W TpaHCNopTUpaHe), B
cboTBeTcTBME € 8 1, T. 41 n 43 ot AP Ha 3YO Ha TeputopusiTa Ha UufAnaTa cTpaHa Ha
oTnagbumuTe, MocoYeHN B Tabnuuara:

Ne Bup Ha oTnagbka Konnyectso Mpownsxon
Kog, HavmeHoBaHme (ToH/rog,)
1 2 3 4
1 0201 10 MeTanHu oTnagbLu 1000 OT l0puUAMYECKM NULA 1 OT
COBCTBEHM NNoWaAKK
2 0301 0L OTnagbuu OT KOPK W ABLPBECHU 5000 OT I0pUANYECKN NnLa
KopwU



10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

03 01 05

03 03 01
03 03 08

07 02 13

10 10 03

12 01 01

12 01 02

12 01 03

12 01 04

12 01 05

13 02 05*

13 02 06*

13 02 08*

1501 01

15 01 02

15 01 03

15 01 04

15 01 05

15 01 06

15 01 07

15 01 09

15 01 10*

Tpuuwn, Tanaw, n3pesku,
napuyeTa, AbpBeH mMaTepHa f,
NNOCKOCTU OT AbPBECH U
YyacTuum U QypHuUpK, pasnm 4yumu
oT ynomeHatute B 03 01 04
OTnagbuu OT KOPU M AbPBECUHA
OTnajbuu OT copTUpaHe Ha
XapTus U KapToH,
npegHasHayeHu 3a peunknampaHe
OTnagbsuy OoT maacTtmacu
LW nakn oT newm
CTBbpProTUHMN, CTPYXKN 1
M3pe3Kn OT YEepHU MeTanu
Mpax u yacTuum OT YepHHU
mMeTanu
CTBbpProTUHMN, CTPYXKN 1
M3pe3Kn OT LBETHU MeTanu
Mpax M yacTuumn OT UBETHU
mMeTanu
CTBbpProTUHMN, CTPYXKKN U
MU3pe3kn oT nnacTmaca
HexnopupaHu MOTOpHU M
CMa304yHU Macna u macna 3a
3bOHU NpejaBKM Ha MUHepanHa
OCHOBa
CUHTETUYHUN MOTOPHU,
CMa304HM 1 Macna 3a 3b6HMK
npepaBKu
Opyrn MOTOpPHU, CMa30UYHUN 1
mMacna 3a 3b6HU npejaBKu

XapTUeHn N KapTOHeHU
0naKkoBKM
MnacTtMacoBM 0NakoOBKU

OnakoBKW OT AbPBECHMU
mMaTepuanm
MeTanHu onakoBKu

KOMMNO3UTHU/MHOTOCNOWHN
0naKoBKM
CMeceHN OnakoBKU

CTbKNEeHU onakoBKU
TekCTUNHM 0NnakoBKKU
OnakoBKM, CbAbPXaLLK
oCTaTbLUM OT ONAacHW BewecTBa

NN 3aMbpPCeHN C ONacHM
BelW,eCTBa

5000

500
1000

2000

10000

10000

10000

5000

3000

2000

200

1000

1100

20000

20000

20000

20000

2000

20000

20000

10000

10000

OT lopuanYecku

OT lopuanYeckn nuuya
OT IopUANYECKM KLl

OT ropuguueckn nuuya
OT opuguyeckn nuya
OT lopuanyeckn nuua u ot
CO6CTBEHU NNoOLWafKK
OT opuanYeckn n oT co6CTBEHN
nnowagku nuua
OT opuanYeckn nuua n ot
co6CTBEHU NaouwagKu
OT lopugnyecky nuua u ot
Co6CTBEHM NaowagKu
OT lopugmyeckmn nuua

OT lopuanyeckn nuua

OT lopugnyecku nuua

OT lopuguyeckn nuua v ot
JeiHOCTTa Ha upmaTa no
paskomnnekTtoBaHe Ha MYMTIC
OT (hM3MYECKN N HOPULNYECKMN
numua n oT co6CTBEHU NoLWagKu
OT M3NYECKN N IOPULNYECKHN
nanua n oT co6CTBEHN NNoLWafKu
OT (PU3NYECKUN N HOPUANYECKN
AnUda n oT cob6CTBEHN NAOWafKK
OT (hM3MYECKN U HOPULNYECKMN
nMua nm oT co6CTBEHM NAoLwWwanKku
OT PU3NYECKUN U IO PUJNYECKHN
nmua
OT )M3NYECKN N IOPULNYECKN
nmua
OT PU3NYeCKN N IOPULNYECKHU
nmua
OT PM3NYECKN N OPULANYECKMN
nmua
OT (hM3NYEeCKN M O PULNYECKMN
nmua



26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38
39

40

15 02 02*

16 01 03

16 01 04*

16 01 06

16 01 07*

16 01 08*

16 01 09*
1601 10*

1601 12

1601 13*

16 01 14*

1601 15

1601 16
1601 17

1601 18

A6CcopbeHTU, PUNTHPHU
mMaTepuanu (BKNIOUYUTENHO
MacfneHn UATPU, HEYNOMeHaTH
Apyrage), Kbpnu 3a U3TpuBaHe u
npegnasHuM o6nekna, 3aMbPCeHU
c onacHu BelecTBa
N3ne3nu oT ynotpe6a rymu

M3ne3nn ot ynotpeba NpeBO3HU
cpeAcTBa
M3ne3nn oT ynotpeba NpeBo3HU
CpeAcTBa, KOMTO He CbAbPXKAT
TEYHOCTW UK APYTW OnacHu
KOMMOHEHTH
MacneHun gpuntpmn

KoMNoHeHTH, cbabpXaLLn
XUnBakK
KoMmnoHeHTH, cbabpxawm PCBs
EkcnnosneHu
KOMNOHeHTU(Hanpumep
npefnasHu Bb34YLWHN
Bb3rnasHuum)
CnupayHu Haknagku, pasnuyHu
OT ynomeHatuTe B 16 01 11
CnupayHu TEYHOCTHU
AHTU(HPU3HN TEYHOCTH,
CbAbpXaly onacHU BewecTBa

AHTUMPU3HN TEYHOCTH,
pasnuyHu oT ynomeHatute B 16
01 14*
PesepBoapun 3a BTEYHEHU rasose
YepHn meTanu

LiBeTHM meTanu

5000

5000

60000

50000

1000

100

50
1000

1000

1000

1000

100

10000
50000

50000

OT topuagnueckn nuua

OT hu3nUecKn U tOpUANYECKM
nnmya n oT feHoCTTa Ha (upmarta
nMo pa3koMMNneKToBaHe Ha
NMymnc
OT hM3MYECKN N HOPUANYECKHN
nnya
OT hM3NYEeCKN U OPUANYECKMN

OT OpuagnYeckn nuua n ot
feiiHOCTTa Ha (hbmpmarta oT
paskomnnektosaHe Ha MY MTIC
OT lopugnyeckun nuua

OT lopuanueckn nuua
OT opugmnmyeckn nuua

OT lopugnyecku nuua

OT lopugnyeckun nuua
OT lopuanyYeckn nuua v ot
feliHoCcTTa Ha (hupmarta no
paskomnnekToeaHe Ha UYMTIC
OT ropugnueckun nuuya

OT topugnuecku nmua
OT fiMua npuTexasatin
paspeweHune no 4n.35 ot 3¥O,
M3fafeHo 3a AeliHOCT No
ononsoteopsaBaHe Ha MY MTIC -
koA R 12, oT nuua n3sbpliBalym
aBTOCEpBU3Ha feliHOCT, OT
JeHOoCTTa Ha (hupmarta no
paskomnnektosaHe Ha UYMTIC u
0T cob6CTBEeHM naowagku
OT nuua nputexasauyn
paspeweHune no 4n.35 ot 3YO,
n3fajeHo 3a gelHocT no
ononsoTsopsasaHe Ha NYMTIC -
kKog R 12, oT ninvua nssbpLluBaLu
aBTOCEPBU3HA fjeliHOCT, OT
JeliHocTTa Ha hupmarta no
paskomnnektosaHe Ha UYMTIC nu
0T CO6CTBEHM NnoLWanKn



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

1601 19

16 01 20

16 01 22

16 01 99

16 02 09*

16 02 10*

16 02 11*

16 02 12*

16 02 13*

16 02 14

16 02 15*

16 02 16

16 03 05*

160601*

16 06 02*

16 06 03*

16 06 04

16 06 05

MnacTtmacu

CTbKNO

KoMNoHeHTN, HeynoMeHaTtu
apyrage
OTnagbuu,HeynomeHaTtu
apyrage
TpaHchopmaTopu u
KOH[EeH3aTopu, CbhAbpXawu
PCB
M3na3no ot ynotpeba
obopyfaBaHe, CbAbPXKALW O UK
3aMbpceHo ¢ PCB, pasnnyHo ot
ynomeHatoto B 16 02 09
MN3nsa3no ot ynotpeba
obopygaBaHe, CbAbpXKaL 0
hNyopoOX/IOPOBBLINEPOAMN,
(hNyopOXNOPOBBLINEBOAOPOAU
(HCFC), dbnyopoBbrnesogopoamn
(HFC)

N3nasno ot ynotpeba
obopypaBaHe, CbAbpXKaL,o
cBo6oaeH asbecT
M3na3no ot ynotpeba
obopypaBaHe, CbAbPXKaL O
onacHW KOMMOHEHTU, Pas3IMYHO
OT YNOMEHaTOTO B KOAgOBe OT 16
02 09 o 16 02 12
M3nsa3no ot ynoTtpeba
ob6opypaBaHe, pa3IM4yHO OT
yNnoOMeHaToTO B Kojgose oT 16 02
09 fo 16 02 13
OnacHMW KOMMNOHEHTH,
OTCTpPaHeHW OT M3NA3MI0 OT
ynotpeba obopynaBaHe
KOMMNOHEHTU, OTCTPaHEHU OT
n3nga3no ot ynotpeba
obopygaBaHe, pasnanyHu OT
ynomeHaTtute B Koj 16 02 15
OpraHnyHm oTnagbum,
CbAbpXawuy onacHn Bel,ecTBa
ONnoBHM aKyMynaTtopHu 6atepum

Ni-Cd 6aTtepun
BaTepun cbhabpXalyn XnBak
AnkanHu 6atepun(c

M3k 4YeHme Ha 16 06 03)
Opyrn 6atepumn v akymynatopu

20000

7000

2000

200

2000

2000

7000

5000

7000

10000

5000

5000

100

3000

1000

1000

500

500

OT topugnyeck nuya u ot
JeiHoCTTa Ha hupmarta no
paskomnnekToBaHe Ha MYMIMC
OT topugnyecky nuua u ot
JeiHOoCTTa Ha hmpmarta no
paskomnnekToBaHe Ha WYMTC
OT lopuamnyeckn nuua

OT aeiHOCTTa Ha upmaTta no
paskoMmnnekToBaHe Ha MY MTIIC
OT lopuanyeckun nuua

OT lopuanueckn nuua

OT lopuanveckn nuua

OT lopuanyecku nuua

OTopugmnyeckmn nuua

OT lopuanyecku nuua

OT topuanyecku nuua

OT lopugnueckn nuua

OT topuanyecku nuua

OT lopumnyeckmn nmua un ot
Co6CTBEHUN NnoLWafKm
OT topugmnyeckn nuua un ot
cob6cTBEHM naowagku
OT topugmnyeckn nuua u ot
CO6GCTBEHU NAOWafKK
OT topugnYeckn nuua un ot
Cco6CTBEHU NnoLwWw,afKm
OT lopuagnyeckn nuua u ot
CO6CTBEHU NnoWagKm



59

60
61
62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

16 08 01

16 08 07*
1701 01
17 01 02
17 01 03

17 01 06*

17 01 07

17 02 01

17 02 02

17 02 03

17 02 04*

17 03 01~*

17 03 02

17 04 01

17 04 02

17 04 03

17 04 04

17 04 05

17 04 06

17 04 07

17 04 10*

1704 11

17 05 08

OTpaboTeHUn KaTanmsaTopw,
chAbpXawm 3nato, cpebpo,
peHwnin, poanin, nanagnii, upnani
Unn nnatnHa(c N3KMKYeHNe Ha
16 08 07)
OTpaboTeHn KaTanusaTopu,
3aMBbPCEHN C ONacHMW BelecTBa
BeTtoH
Tyxnu
Kepemngu, nnoyvyku u
KepaMmuuHu n3genuns
Cmecu OT UM OTAENHN
hpakuum oT 6eTOH, TyXnu,
KepeMupgn, nao4Ykn U KEpaMuyHm
M3genmnsa, cbabpXKalm onacHu
BelecTBa
Cmecu oT 6€TOH, TyX/u,
Kepemuan, naovyku n KepaMuuHm
n3gennsa, pasnnyHu ot
ynomeHaTtute B 17 01 06
AbpBecuHa

CTbKIO
Mnactmaca
CTbKno, nnacTMaca u
ObpBeCMHA, CbAbPXKALWM UK
3aMbpPCEHM OMacHU BelyecTBa
ActhantoBu cMecu, Cbabpxawm
KaMeHOBBI/1EH KaTpaH
ActhantoBu cMecu, pasnnyHu oT
ynomeHatute B 17 03 01
Mepn, 6pPOH3, MECUHT

ANyMUHUN
Onoso
LvHK
YyryH u ctomaHa
Kanai
Cmecu OT MeTanu
Kabenu, cvabpxaly macna,
KaMeHOBbBI/IeH KaTpaH u ap.
omnacHu BelecTBa
Kabenwu, pasfinyHu ot
ynomeHaTtute B 17 04 10
BanacTtpa oT pencos nsT,

pasnuyHa oT ynomeHatuTe B 17
05 07

5000

1000
5000
5000
5000

5000

10000

1000

1000

5000

500

500

500

10000

10000

10000

70000

10000

90000

10000

100

20000

20000

OT topuanyecku nuua

OT lopumnyeckmn nuuya

OT lopumnyeckmn nuua
OT lopuanyeckn nuua
OT lopugnyeckmn nuua

OT lopugnyeckun nuua

OT lopugnYecKn nuya

OT HOpuAMNYEeCKM nnuua un oT
CO6CTBEHWN MAoOWaLKK
OT lopugunyeckmn nuua
OT lopugmnyeckn nuua
OT opuagnyeckmn nuuya

OT lopuanyeckn nuya

OT lopuanyeckn nuua

OT opuAnNYeCcKmn nuuya n ot
CO6CTBEHU NaowagKu
OT opugnyecky nuua v ot
CO6CTBEHU NaowagKu
OT ropugunyecky nuuya u ot
co6CTBEHU Naowagku
OT lopugmnyecky nuua un ot
CO6CTBEHMN MaowWanKm
OT opugnyecky nuua u ot
COOCTBEHN MAoWagKm
OT opugmnyeckn nuua u ot
COOGCTBEHU MAoLagKK
OT lopugnyeckn nuua un ot
COOGCTBEHN MowagKku
OT topuguyeckn nuya

OT lopuanyeckn nuua v oT
co6CTBEHU Nnowagku
OT topugnyeckun nuua



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92
93

94

95
96

97

98

99

100

101

102

103

104

17 09 04

19 01 02

19 02 O7*

19 02 99

19 1001

19 1002

19 1201

19 12 02

19 1203

19 12 04

19 12 05
19 12 06*

19 12 07

19 12 08
19 12 09

20 01 01

20 01 02

2001 21*

20 01 23*

20 01 25

20 01 34

20 01 33*

20 01 35*

CmeceHu oTnagbvuu ot
CTPOUTENCTBO U CbbapsHe,
pasfiMyHM OT ynoMmeHatuTe B
170901, 170902 n 170903
YepHn meTann, oTAENEHU OT
AbHHa nenen
Macna n KoHUeHTpaTn oT
cenapupaHe
OTnagbvuu, HeynomeHaTu
apyraau
OTnagbuu OT YYTYH U CTOMaHa

OTnagbuy OT UBETHU MeTanun

XapTna n KapTtoH

YepHn metanmn

LiBeTHN meTanu

MnacTmaca n Kayyyk

CTbKNO

ObpBecuHa, cbAbpXKalLa onacHw

BellecTBa
ObpBecuHa, pasnuyHa ot
ynomeHaTtata B 19 12 06

TeKCTUNHW MaTepuanu
MwuHepanu (HanpumMmep NACHK,

KaMbHW)

XapTna n KapToH

CTbKNO

NTyMuUHecUeHTHN TpbbY v Apyru
oTnajblUu, CbAbpXalyn XnBak
N3na3no ot ynotpeba
obopypaBaHe, CbAbpXKaLL0
hnyopoxnopoBbrnepoan
XpaHUTenHN Macna u MasHuUHU

batepun n akymynatopm,
pasnuyHu ot ynomeHatute B 20
01 33
batepuun n akymynartopu,
BKNO4YeHN B 160601,160602
nnnle0603,kakTo n
HecopTMpaHu 6aTepuu u
akymynaTtopu, Cbabpxaln
TakuBa 6atepun
M3na3no ot ynotpeba
eNIeKTPUYECKO U ENIEKTPOHHO
obopypaBaHe, pasnNyHO OT
ynomeHatoTo B 200121 n
200123, cbabpxawo onacHu
Bel ecTBa

50000

5000

200

200

10000

5000

10000

15000

5000

5000

5000
2000

1000

200
2000

20000

5000

50

5000

5000

5000

5000

5002

OT topuagnyeckn nuuya

OT lopugmnmyeckn nuua n ot
co6CTBEHM Maouwagku
OT opuguyeckn nuua

OT topuanueckn nuuya

OT lopuanyeckun nuua n ot
co6CTBEHU Maouiagku
OT lopugnyecku nuua n ot
Co6CTBEHU MoW agKu
OT opuguyeckn nuua n ot
co6CTBEHM Nnowagku
OT opuanyeckmn nuua n ot
co6CTBEHM MAOWafKM
OT lopugnyeckn nuua n ot
co6CTBEHMN Maowagku
OT ropuanyeckn nuya un ot
co6CTBEHN Nnowagku
OT ropuagnyeckn nuuya
OT lopugnyeckn nuua

OT topuagnuecku nuua

OT lopuanYeckn nuua
OT opugnyeckn nuya

OT (hM3NYECKU U IO PUSNYECKU
Anua M 0T CO6CTBEHM MAOLLaAKK
OT (hU3NYECKN U OPULUYECKU
nvua
OT (PU3NYECKU U IOPUANYECKN
Anua u 0T CO6CTBEHM MO aAKK
OT PM3NYECKN W IOPULNYECKN
Anua m oT cCob6CTBEHM Mol agKu

OT (hM3NYECKN N IOPULNYECKN
nmua
OT (hM3NYECKU M IOPULUYECKM
nuLa U 0T COBCTBEHU NAOLWAAKY

OT hU3NUYECKN U IOPULNYECKH
Anua v oT COGCTBEHM MAOLWafKK

OT hU3NYECKN N IOPULANYECKN
Avua v oT cOGCTBEHU MoOLWafKK



105 20 01 36 N3nasno ot ynotpeba 5002 OT (PU3NYECKUN N IOPUJNYECKN
eNIeKTPUYECKO N eNeKTPOHHO nnLa n oT cCo6CTBEHU NAOLWaAKK
obopypnBaHe, pasfinyHoO OT
ynomeHatoTo B 200121 u
200123 n 200135

106 2001 38 [JbpBecuHa, pasnuyuHa oT 2000 OT QU3NYECKUN U 10 PULUYECKN
ynomeHartaTta B 200137 nvua

107 2001 39 MnacTmacw 10000 OT M3NYECKN U OPUAMYECKM

nMua v oT co6CTBEHM NNOLWafKK

108 2001 40 MeTann 10000 OT M3NYECKN U IO PUANYECKM

nMua n o1 co6CTBEHM NMAOLWALKK

109 2001 41 OTnagbum OT NOYMCTBAHE Ha 500 OT hM3NYECKN W IOPUANYECKN
KOMWUHUN nmua

110 20 01 99 Opyrn ¢ppakynumn, HeynomeHaTu 502 OT PU3NYECKN N IOPULNYECKHN
apyrage nmua

111 20 03 01 CmeceHu 6uTOBM OTNagbLu 5000 OT (hM3NYECKN N IOPUANYECKN
nmua

I[I. HaumH Ha TpaHcnopTupaHe Ha OTnagbka (Mo Loce) M MOAen, mMapka, perucrpauyioHeH
HOMep Ha NPeBO3HUTEe cpeacTBa

No Mapka Mogen PerncrtpaumoHeH
HoMep

1 P25 nonypemapke A 7700 EE

2. Mepuegec 410D aBTOBO3 A 7144 MM

3. Mexxo Bokcep ToBapeH aBTOMOOUIT A 3427 MM

4. OA® OT XP 105.410 B/leKay A 1603 MK

5. CkaHua 145 420 CneuwvaneH aBTomMo6mn A 1884 MB

6. Erepc XBT 18 33-1 Pemapke 3a ToBapeH A 0155 EM

aBTOMOOWN

I1l. TpaHcnopTupaHeTo Ha OTNaAbLNUTE Aa Ce U3BBLPLUBA MPWU CnasBaHe Ha U3UCKBaHWATA Ha un. 29
o1 3YO u Hapepgbata no un. 43, an. 1ot 3YO
A. TpaHCnopTMpaHEeTO Ha OMacHY OTMagbLM MO LOCe 4a Ce U3BbPLUBA NPY HAIMYMETO Ha:

1 Korue OT CBMAETENCTBO 3a PerucTpaumsa Ha TPaHCMOPTHOTO CPEeACTBO;

2. KOnwvie OT Ta/10H 3a NpPeMuHan TEXHUYECKN npernes;

3. KOnwue OT yA0CTOBEPEHME HA KOHCY/ITaHTa NMo 6e30macHOCTTa Nnpu NpeBo3 Ha OnaceH Tosap;

4. Konwve OT YA0CTOBEpPeHMe 3a YCreLwHo NoMoXKeH U3NUT OT Bofaya Ha TPaHCMOPTHOTO CPEACTBO
no EBponeiickaTta cnorogba 3a MexzayHapofeH npeBo3 Ha onacHu ToBapu ADR;

b. MNpeBo3BaybT fa e npuen TPaHCMOPTHO - CLMPOBOAUTENTHUTE LOKYMEHTU OT TOBapoaTens, Kato
CblUMTE fa ca B CbOTBETCTBME C MpeAnucaHuTe (QopMa W CbAbpXKaHWe U [Ja Ca HaIUYHWU B
TPaHCMNOPTHOTO CPeACTBO;

B. [la ocurypu B TPaHCMOPTHOTO CPEACTBO HA/IMYMETO Ha:

1 konue Ha JOKYMEHT, cbrnacHo un. 35 ot 3YO,

2. eK3eMNIsp OT UAEHTUPUKALMOHHNA OKYMEHT u3gazeH no obpasel, cbriacHo Hapepba Ne 1ot
04.06.2014r. 3a pega W 0b6pasunTe, MO KOWTO Ce MpefoCTaBs WH(opMauus 3a AeWHOCTUTE Mo
oTnagbLmMTe, KakTo U peja 3a BofeHe Ha My6/IMyYHU perucTpu;

3. Konue Ha NpeBO3BaHNA LOroBoOp;

4. NNYHW NpeanasHn CpefcTBa, HEOOX0AMMN NpY AENCTBUE C aBapUiAHN CUTYaLUN;

. [da nputexkaBa HeoOXOAMMUA CepTUMKAT, Ye ce [OornycKa C TPaHCMOPTHOTO CPeACTBO fa ce

M3BbPLUBa TPaHCNOPTUPaHe Ha onacHW oTnagbLn,



0. [Ja mMapkupa, eTMKeTMpa U 0603HauM TPaHCMOPTHOTO CPEACTBO CbIMAaCHO M3WUCKBaHMSTA Ha
HALMOHA/IHOTO 3aKOHOAATENCTBO U MEX/AYHAPOAHUTE HOPMMU;

E. Mpn aBapuiiHO M3MyckaHe Ha TOBap MO BpeMe Ha MpeBo3a Aa [eiicTBa B CbOTBETCTBUE C
VIHCTPYKLWMUTE 3a Je/iCTBUS NMPW aBapui;

XK. [Ja ce cnegu 3a NUNCM B TOBapa, HEYMTbTHEHUS WM Pa3KbCBaHWS Ha OMAKOBKWTE, 3a
MpeByLLIABaHe Ha JOMYCTMOTO MaKCMMasHO HaTOBapBaHe Ha TPAHCMOPTHOTO CPEACTBO.

IV. lMpefasaHeTo 3a NocnefBallo TpeTMpaHe Ha OTMNaAbLUTe, BKNKOYEHN B HACTOALLOTO peLLeHune a
Ce M3BbpLUBA CaMO Bb3 OCHOBA Ha MWCMEH [LOroBOp C ML, MpUTeXasaliy LOKYMeHT mo yni. 35 ot
3YO0 3a 0TNagbUY CbC CbOTBETHUA KOA CbIlacHO Hapef6barta rno un. 3 ot 3YO, KakTo crefsa:

* paspeLleHne WM KOMMJIEKCHO pa3peLunTesiHO 3a AeMHOCTM ¢ oTmagbumn no yn. 35, an. 1 ot
3Y0;

e perucTpauMoHeH AOKYMEHT 3a IeMHOCTM € oTnaabuy no un. 35, an. 2, T. 3-5 ot 3YO;

* perucTpauMoHeH JOKYMEHT 3a CbOMpaHe 1 TpaHCNnopTMpaHe Ha OTnagbuy WAN perucrpayms
3a [eMHOCT KaTo Tbprosel, MM GpPoKep, KOrato CbLUMTE MMAT CKIKOYEH AOroBop C Anua,
npuTexasaly paspeLLmnTenied v perucTpaumoHeH JOKYMeHT no yn. 35, an. 1, CbOTBETHO Mo
un. 35, an. 2, 1. 3-5 ot 3YO.

V. [la ce BOAW OTYETHOCT W NpefocTaBs UHGOPMaLMs CbracHO M3MCKBaHMATA Ha un. 48, an. 1ot
3YO (Hapenba Ne 1/04.06.2014 r. 3a pefa v obpasumTe, Mo KOUTO Ce MpefocTaBd MHpopMaLms 3a
AeNHOCTUTE MO OTNaAbLMTe, KaKTO U pefa 3a BoAeHe Ha NMy6/INYHM PErncTpu):

o [la ce BOAAT peOBHO OTYETHM KHUIN 3a OTMaAbUMTE.

o Jla ce n3roTeAT M NPeACTaBAT rOAMLLIHN OTHETH 3a OTNaAbLUMTE.

VI. [la ce cna3ga n3nckBaHuaTa Ha un. 79 ot 3YO (OB, 6p. 53/13.07.2012 r., ¢ U3M. 1 [Or.), KaTo ce
yBeAOMM KOMMETEHTHUSA OpraH 3a NpefCcToALM NPOMEHN Ha U3[afeHoTOo PelleHme.

PelieHreTo MoXe fa ce obkanBa 4pe3 ampekTopa Ha PUOCB npef MUHUCTbpa Ha

OKO/HaTa cpefja W BoguTe WNW npen ALMUHUCTPaTMBEH cbh, rp. byprac no pega Ha
AJMUHUCTPATUBHONPOLECYa/THUSA KOLEKC B 14-AHeBeH CPOK OT HErOBOTO CboOLLaBaHe.

. A. ANPEKTOP HA PUOCB - BYPI'AC

NHXX. 3NIHKA
(BAMNMOBE/A Ne 419/ 10.05.2022r. HA Ml



